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VAATIMUS

Me allekirjoittaneet vaadimme oikaisua Porin teknisen lautakunnan 17.2.2026 tekemään päätökseen 8 45

koskien venepaikkojen sääntöjä ja taksoja vuodelle 2026.

Vaadimme, että talvisäilytyspaikkojen hinnoittelua koskeva päätös kumotaan ja asia palautetaan uudelleen

valmisteltavaksi siten, että talvisäilytyspaikat hinnoitellaan samojen periaatteiden mukaisesti kuin

venepaikat.

Pidämme kohtuullisena, että talvisäilytyspaikan hinta olisi enintään 75 % vastaavan venepaikan hinnasta.

PERUSTELUT

1. Eriarvoinen hinnoitteluperuste

Laituripaikkojen hinnat eri venesatamissa ovat esimerkiksi 130 euroa ja 300 euroa. Hinta perustuu

venepaikan kokoon ja siten myös veneiden kokoon: pienemmässä satamassa veneiden pituus on noin 5-7

metriä, kun taas suuremmassa satamassa on noin 10 metriä pitkiä; korkeita purjeveneitäkin.

Sen sijaan talvisäilytyspaikkojen hinnaksi on päätetty molemmissa satamissa 150 euroa riippumatta veneen

koosta tai säilytyspaikan mitoituksesta. Hinnoittelu ei näin ollen perustu kokoon eikä tilantarpeeseen, vaikka

samat tekijät määrittävät laituripaikkojen hinnan.

2. Tasa-arvoisen kohtelun periaate

Talvisäilytyspaikkojen haltijoita ei kohdella tasapuolisesti suhteessa venepaikkojen haltijoihin. Suurempien

veneiden omistajat hyötyvät suhteellisesti enemmän yhtenäisestä talvisäilytyshinnasta, kun taas

pienempien veneiden omistajille hinta muodostuu suhteettoman korkeaksi venepaikan hintaan nähden.

Kunnallisessa maksupolitiikassa tulee noudattaa yhdenvertaisuus-ja suhteellisuusperiaatteita. Nyt tehty

päätös ei täytä näitä vaatimuksia.

3. Kohtuullisuus

Talvisäilytyspaikka ei sisällä vastaavaa palvelutasoa kuin laituripaikka veneilykaudella vaikka oikeuttaakin

esim. venetrailerin säilyttämiseen paikalla myös kesällä. Kaikki eivät edes tarvitse paikkaa kesällä. Lisäksi

säilytyspaikan haltijan vastuulle kuuluu alueen maapohjan siistinä pitäminen. Näin ollen on perusteltua, että

talvisäilytyspaikan hinta on selvästi alempi kuin venepaikan hinta.

Pidämme kohtuullisena ja perusteltuna, että talvisäilytyspaikan hinta olisi enintään 75 % vastaavan

venepaikan hinnasta, jolloin hinnoittelu perustuisi samoihin kokoon ja tilantarpeeseen liittyviin



periaatteisiin. Talvisäilytyshinnan sitominen prosentuaalisesti venepaikan hintaan turvaisi myös yhtenäisen
hinnoittelun jatkossakin.

YHTEENVETO

Edellä esitetyillä perusteilla vaadimme, että talvisäilytyspaikkojen hinnoittelua koskeva päätös kumotaan ja
valmistellaan uudelleen siten, että hinnoittelu perustuu samoihin periaatteisiin kuin venepaikkojen
hinnoittelu ja täyttää tasapuolisen kohtelun vaatimukset.

Pori, 7.3.2026


